caput esl, 16, Kal. Marlii (an. 1009) (814)milis ut

agnus decollaiur cupi sociis 1403suimet 18. Corpora
lot martirum insepulla jacuertint, qnoad Bolizlavus
id coniperiens eadem mercaiur ac domui suse futu-
runi acquisivit solalium. Facta sunt autein hsec in

lempore serenissimi regis Henrici, quem Dcus om-

nipolens irinmpho taritl presulis honorificavit,el, ul
lnullum spero, salvavit. Paier atttem preilicii aiiii- >

slilis longe posl iiifirnialus, et 140*ut ipse mihi nar-

ravil, preccpto Dlii i404,monachicum suscepit h'hi-
tuni; ct 14 Kalendas Novembris in pace qnie-
vit f815j.

A 59. Necfloccipendenda140'est Geronis satellituni
i marchionis (f. 159)magna presnmtio, quam slupeat

f.deliset fugiat amore pieiaiis. Causa proferalur in

t medium, el tunc perpendatur factum, si sit laudabile
an bonis omriibus detestabile? Arnulfus antistes ad
saltuih Geronis, a venerabiliejusdem Ioci abbatissa
Hathawi ad feslivitatem Chrisli martiris Ci.iaci ad

I conviviuminvitalus, vcnil; et in die sanclo, cumU04

post niissain de secclesiaambularet, vidit clericuni

accipitrem in inanu sua leneniein; et ze'o commotus
. liiinc cum hrachio suimet comprehendit ac secum

duxit, non ut punirelur, sed sic verbis mediocribus

i corriperetur. Fama volaiis mililes prediclos con-

gregat, quoruni primus Hugal i406nomine ad epi-
! scopura veniens, eur seniorem suum sic inhono-
, " rare voluisset interrogat. Et anlisles : Quid feci?

inquid. Vidi abominationem Cltrisli, et quia in

r meo factam episcopalucernebam, sustinere non po-
, ttti. Nil mali faclum est. Ponamus diem vobis com-

placilam; et ubi culpabilis a communibusinvenior

amicis, digna emendalionerestituo. Et ille prosequi-
, fuf: Nec sic, inquiens, esse debel, nec ita fieri vnlet.

Hodieaul sacramento vos excusale, aul seniori nteo
el nobis ad emendandumpromhlite. Adhoccpresul.-
Sancla me, infit, sollempnilasprohibetjurare, el vos

,. i7/Mdsuscipere. Et. muliuin tniserabile tnilti vidc.ur

quodjuslicia a vobismihisolum denegalur.Posl Iioec

(f. 159') ille iratus egredilur, el miles armalus igno-
rantia coinitis 1407glomeratur; el cum jam vellet

{] episcopus cenare, videt omnesappropiare. Domus,
in qua fuit, a suis firmiler obseraiur, et ne hosiibiis

facilispateretingressus,omni modomunilur. Sedcun.
eam jam impug.iarevoluissenl, diclum hiis esl vera-

ciler, quod sacerdos alio declinans ibideranon inve-
niretur. Tunc is in claustro et tandem in monaslerio

querilur, et Dei gratia non ullo sui detleeore lalens
ethsecomnia cerncns, nullatenus i408invenilur. Ad
ullimum sedalo furorc, hii ad hospic-ium,049